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Ony mužské obleky !

— Tábor "Comenius" čís 76

WOW pořádat! bude skvělý ples
v sobotu dne 1 listopadu v líni

p Johna Ondráčka Zábavní vý-

bor zahájil již přípravné práce a

jak s námi sdělil postará se svě

BOLENÍ zusů pila
4 pr úrokfl

platí se

na vklady

l ložte své

penfze
v naši bance

íTTTVYYvtvTVVVVYVVVYYVI V

Jilavy suchému lámání atd— Hudebniny možno zdarma obdríetl
v lókárně S p Berínka na 16 a William

ulici 45

DRA RICHTERA svitoosmy

"KOTVOVÝ"
domitě aby tento ples setkal se 1 - -

1

n --ii
plným úspěchem

PAIN EXPELLER— Zítra a pozítří bude v Otnaze
PraTf jen ochrannou intmk m " Kiln" j

"jedno s mAvbýcb dotvCtiCenl rsiimýh osub t

NíwYorfclilistoadxIMZH

uspořádána osmá výroční schůze

spolku státních knihoven BuJe

to první schůze tohoto spolku v

Omaze odbývaná proto členové

zde bydlící vynasnažují se aby

Oř RMra'KCTVWrBUN
GTKLLEJ? Bménikdv chV- -

Utt moři domácími IškyJ

jtít yvteirým IskumpH

ivm

schůzi tu učinili úspěšnou nul 1 nuiraiqiSi-yq- t vne
'i íl- j

Přijdcte-- do Omahv navStívte

BOSTON ŠTORE
J L lirandelí t Soiik majitelé

NejvítSÍ na drobno prodávající ob-

chod na západC

ČeStí prodavařl v kaidém oddílenf
Tento obchod akýtá výhody jaké

ostatní divati nemohou

Zvláštní výprodej každý den

V našem obrovském zboří můJete

vidy nalézti koupí za H domácí ceny

Můřete uSetřit jízdné na dráze ob-

chodováním a Boston Storem

Výlohy cesty do Otnahy jsou více ncí
nahrazeny penřji je£ obchodováním
námi uSeťříte

Nejlepší místo v Omaze k nákupu

u vvsttw

Ná5 závod kryje pul míat-klh- o

bločku na délku a půl

bločku na Šířku a je na půl

bločku vysoký Pít poachodt

— víechna vysoká Vlaatnl

telefonní ayatem Zamíatná-vám- e

od 600 do 1000 lidi po

celý rok Vlastní elektrické

osvétlování

Řídíme vlastní banku pod

vládni přehlídkou

Stálé nákupnlky na vycho-df-

naíi pravidelní náktipntci

jsou vSude Kontrolujeme
celou vVrobu jistých dílen a

továren

Jež oznamovali jíme minule nejsou jeStěiádným

pádem pryč Není velká obavy íe budou pryč

ještě v několika následujících
dn-sc- Toho ne-

stává aby obchod "The Nebraska" oznamoval

nějaký výrobek jako "zvláštní" když by neměl

větší zásobu než na několik hodin Lidé to

vědí a ti snad je příčinou že neprodali jsmo

obléká těchto více než 200 minulou sobotu

kdežto jsme jich měli prodati aspoB dvakrát

tolik dle jich velké hodnoty Nebývá to často

abyste koupili oblek jenž má ceny ÍIJ 00 za

pouhých liooo Proto bychom měli prodávat!

200 až 400 těchto obleku denně

Avšak žádaý spěch Dělejte jak se vám to

odí Jenom nás neobviňujte pakli přijdete za

týden neb deset dní a pak najdete všechny veli

kosti jenom ne svou

— V neděli ráno k sedmé hodi
H

ZSC 50c u rtech lékárníka neb pilu Hřmí

ZLATÝCH VYZHAMEHANI '
ně zemřela pí SarahNeligh chcť

VVilliama Neligha jednoho z h

osadníků omažských by

dlící v č 818 sev 19 ul Pan
OdpantftnI V eniui-i- Itmri

Neligh přijel sem z Pennsylvanie

RODERIGK DUU
v roce 1859 se svojí manželkou s

kterouž žil do nynějška již šedesát

jeden rok Pohřeb odbýván včera

odpoledne PrÍTé leme obdrželi 200 beden tóto

kw

r- Zubní lékař Bailey zaměst
J L Brandeis & Sons bankéři

4 proc HiokA na vklady Banka pod rládní přehlídkon

Zvláštní výhody pro venkovské obchodovatele

DeJlepM ze vSech tar!ch snotekých ko

řnlek— pHmf dovoz t Gliugowa !Skotnávající českého assistenta ručí rik Část jest J{ JeStě v omažiké ccídící

cloatmotué obnilší pref 15 na bednu
za veškerou práci jím zhotovenou

Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
Paxton bločku r-8

— Chcete li pochutnat! ua vý-- !

orném a laciném víně? Jestli
no tož bí zajděte do hostince p
Tr Semeráda na rohu 16 a VVil-Lat-

úl dč2 dostanete gallon

výborného California Claretu za

'oc Musíte ai vlak pfinésti svou

ádobu loxim
— V neděli večer octli se za

řížemi kotláři James McDonald

a Charles E Prior Poslední

prvého íe sebral mu v

noclehárně Nebraska 74 dolarů

což vSak obviněný popiral Zdá
s e že ?i dvojice tato vyšla v sobo-

tu veřer na sprý Prior jak sám

praví měl 135 dolarů Neví se

i ikým způsobem se to stalo oba

vzali si jednu místnost k přenoc-
ovat Když se Prior probudil

tiyl jeho společník v prachu dvé-

ře byly zavřeny a peníze až na

345 pryí McDonald se po chví-

li vrátil a když později oba na

ítanici prohledáni měli dohroma-

dy pouze $7-5- 0

— V neděli o půl třetí ráno vy-

pukl požár v obydlí Petra Cun-ningha-

strojvedoucího na drá-?- e

Union Pacific na dvanácté a

Valley ulici Ohněm a vodou

působeno za % 150 škody

— W E Johnson z Benson

2 'dal zdejší policii aby se po-

hlédla po jeho dvou chlapcích
Albertu a Leeovi v stáří 14812
roků kteříž odešli z domu v pátek
ráno s podotknutím že jdou do

oly a dosud se navrátili — Jak
se později dovídáme Albert se již
včera navrátil avšak o bratrovi
rseví neboť se na Leavenworth

lici rozešli

— Krajané pozor! Známý a

r blíbený hostinec na 15té ulici
-- _! r-- _ 1 "

Roderick Dhu Jest pravá ítarí lihovina

ryspflá v Xereakťm dřevě a jest to kořil
ka nejlf pšího druhu Ulili!- Máte-l- i zapotřebí služeb XJtLli!Uiili!spolehlivého expressáka obraťte Jakost pofltá a my dáme vám jnkott
Ve vSech botelf:h a kavárnách prvé U něho dose s plnou důvěrou na svého kra

Krajané jTlalf 1f I 1AY71hfktřídy yabídky ninžskýcli

ohlekíi O O Ostanete uhlí HATDEN'skupujte Ulili It JI Jt-- AJ T x AvrNezapomeiite na nás vlastní zrlá-itu-
f

jana Franka Břena jenž vám

rychle a zároveS levně poslouží

Zejména ti kteříž se hodlají stě dobré a čisté spolehlivou váhu a tak lacioo jako kdekoliv jinde

Obchodní solidnost Leviho jest nejlepší zárukou že budete s uhlím
hovat měli by se na pana Břena v tomto výprodeji jsou poněkud podivuhodné Nej-

lepší obleky zhotovené z nejlepších vybraných láteku něho koupeným plně spokojeni TEL 1918obrátiti nebot se nemusí obávali

že nábytek jich bude poškozen

drub JACKDAW

Ob)ednávky poítou rvchle e vyřizuji
Objednávky v místi se dovážejí

CACKLEY BROS
Výborná vina 1 Mol ni llktr

Naproti poště - - Tel 1 148

Jednatelé pro proslulou Hunterovou
samožitnou

dokonale houbou namočených a sražených před nastřiI LEVÍ 715 So 13th St Omaha
Pan Břen za správné a uspokojivé háním krásných nových vzorků elegantně zhotovené

a uměle zpracované opatřené nejlepší podšivkoU) šitévykonávání svěřené mu práce ručí

Ptejte se po něm buď v čís 316
Woolworth ave aneb v hostinci Tr„:±rt „XnAtArX TJílann M

pp Francia a Vávry 2— tf — V pondělí ráno nalézalo se

v městském vězení jedenadvacet— V městském vězeni je pečli Crescent prané ořechové ulili
#

k dostání jediné u

veskrze hedbávím zaručené že dokonale padnou a

podrží svůj tvar jsou nyní na prodej za Í5-o- I750
ťiooo liaoo $15 00 $1800 a $22 Uéetííte od

35c do 50c na každém dollaru jejž vynaložíte na

koupi obleku během této výprodeje u Hayden Bros

Dostanete nejlepší oblek jaký jest zhotoven Obdržíte

oděvy jež vám dokonale padnou Činíme všemožné

nutné změny abychom zajistili vám dokonalé padnutí

importovaných stávkokaza prově ošetřován William G Gavin ze

opilství a jiné neřesti uvězenýchShelton la kterýž byl zavřen
Proto také stávkáři mohli směle Stpro opilství a nepořádné chování

OMAHA IGE & COAL GO Sli&Spodotknout! policejnímu soudci: 373se a nyní se pozdravuje z pokusu
"To je ten drub lidí kteréž Unionodebrat se na onen svět pomoci
Pacific přiváži do Omaby na naše Český prodaraě p JOS MÍCHAL obslouží krajanykokainu Jed byl mu proti jeho

vůli z útrob vyčerpán místa"
— NejstarŠím a proto také nej íl M?rL'"" šTtT" mTSM-- fí- V sobotu večer zasažen po

oblíbenějším hostincem v české
astněný dříve známým Rudy uliční károu naproti nádraží Eur

lin£tonskému John Anderson 1 Praze jest bez odporu hostinec JANDA & SPOL rSKS:Havelkou vlastni krajan neméně

řízený po léta krajany pp SloupemGlenwood la a kus cesty vlečen
a Krumlem na rohu 14 a William

oblíbený Louis Máchal dlouhc e-- tý

sklepník v místě samém H jsté

zajisté Že přesvědčí se že obslu
když pospíchal na nádraží při-

jíždějící káry si nepovšimnuv ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevaou
ha u něho jest ta nejlepší neboť Utrpěl četných poraněni jež byla

mu na policejní stanici ošetřenaxaždý s usměvavou tváří odchází

odtud spokojen Řízné pivko stá- - usmívavé tváře starých známých ifVÍJ H~ a 1ítť3fřSífcTní I— Povolení k sSatku vyzvednul
pp Adama a Prokopa Kdo v ho' na íeou a což ty doutníky a si 2 2letý krajan Anton Egermeier

:éry ty nejsou k předstiženi s ailetou Annou Polívkovou stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde
} ravé plzeBské a chutný zákusek — Nezapomeňte voličové ne

se mu nedostane lepšího 'štofu ani

ochotnější obsluhy Při hojném
chat se registrovati Již zítra dnevále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se u něho "aa
dnu" kdykoliv na cestě do mě- -

v každém jednotlivém případě zdarma

Úplné zásoby proslulých H S & M obleků a svrchníků z nicbž

si lze vybrati

Speciality pro tento týden
Kersey a beaver svrebníky Černé modré nebo hnědé s podšivkou z

lehkého vlněného satinu nebo serge v těle a rukávech s podšivkou

z nejlepšího Skinner's satinu nejlépe udělané prodejní IH
cena $15 zvláštní výprodejnl cena lUlUU

Máme nejlepší výběr pěkných svrchníků z hrubých nebo jemných

látek černé modré a vůbec všech barev některé 5 prostott podšív-

kou v předu některé s hedvábnými neb satinovými pás- - ft"7 !ft
kami a některé s celobedvábnou podšivkou od $joo do ( JJ

Výprodej chlapeckých obleků
Důležité zprávy od našeho new yorského nakupovatele Jeho

obrovský nákup za hotové umoBuje nám nabídoouti tu nejlepší

jakost a ty nejúžasnější nízké ceny v dějinách oděvních výprodejů

784 chlapeckých obleků— Ze šedých a hnědých cheviotů a kašmírů

gtřihu vestového noríolkského a překládacího: zvláštní I Cř
výprodejnl cena lilJU

850 chlapeckých obleků— Z různých velmi hledaných vzorků I QC
Oxíord grays Scotch plaids atd ceny $3 50 výp cena Jij

975 chlapeckých obleků— Černých a modrých Oxíord šedých a hně-

dých pruhovaných kostkovaných a tečkovaných a dvo- - ft FA

jitým zadkem a koleny dvojité stehy pružný pás cena Jy
685 chlapeckých obleků— Z velmi jemných Irish a Scotch cheviotů

kašmírů sergů a worstedů prostě černých a modrých Oxíord

šedých skutečně všech předních barev pruhovaných kostkovaných
a tečkovaných vzorků mající cenu Q QC Q CQ ftQ 7C
$óoo— zvláštní výprodejnl cena OlZwfUiUU UUllU

Dětské Novelty obleky— S blusami ruskými blusami a střihu Nor

odbytu nemaže býti jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů

a kolem místnosti jeho se Ubíra-

li hijřjou tf

— Veřejným lékařem podána v

andělí ráno stížnost na Edwarda

doutníku tu dostanete to nejlepšf
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml TEL 2984Může se povolat každoo hodinu v noc!

žádný "šmejd ' nekoupí 23x4nolda z £ 1468 již 16 ul ob

ví Sující jej z šílenství Arnold byl MWoUstein&Ooat v sobotu večeř na policejní

— Krajany naše upozorňujeme
na elegantně zařízený Boy's Home

Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený

16 října registrace započíná

Druhý den registrační připadá na

pátek 24 října a konečný den na

sobotu 1 listopadu
— Omaha má býti poevangeli-sovan- á

neboť v neděli sorganiso-val- a

se v našem městě misionářská

společnost kteráž započne s

rázným evangelisováním
— Pani Amelia Haubens spá-

chala v noci na pátek sebevraždu

otravou plynem ve svém obydli v

čísle 1547 severní 20 ulice Jejím

zoufalým činem přišli o život s ní

v bytu se nalézající její dva syno-

vé dvanáctiletý Emil a desítiletý
Walter Henry Haubens manžel

a otec byl právě na obchodních

cestách

panici k pozorováni Zmíněný

yl dříve strážníkem a minulou

zimu dlel v státním blázin:iavšak český hostinský p Anton Křeček

prodá vám gallon

dobrého claretu 'r'0'60 za 65cIdete-l- i do města aneb z městaFtav ieho zleosil se tak ze byl na
iste-l- i souženi hladem neb Žízníjaře propuštěn
zajděte si do hostince Křečkova— V sobotu odpoledne vloudil
kdež řízným ležákem Storzovým

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 ul 40 Omaha Neb

zaplašíte ŽízeS a chutnými zákuzky
e do hotelu při dráze Union Pa

r:íic zloděj a sebral tam skříňku

náležející D R Hoffman ukojíte hlad Též 1 o ačjalsý tc

říznější doušek a výborné doutníky

jest pečlivě postaráno Za nálev

folk 9 novou úpravou námořnickými límci nejnověji! a módní

všech barev látek na prodej po $$250 $2 75 $300 $325 až do $6

HAYDEN BROS 16 a Dotíge ul Omaha

o i Policii oznámeno že krádež

t páchána Joe Warrichem jenž

toho dne pro dráhu pracovati pře nou naleznete buď samého Toníka— Kouříte rádi dobrý doutník?

aneb věrného jeho sklepníka pstal jestli ano tož zastavte se u Vác

Dušátka 1248 již 13 ul a požá
TAd 'HTTTPPV relko--i maloobchodník

: J Uw JJ U £ J2 1 LinOVlNAMÍ-S- -Václava Naiberga kteříž vzorně

vás obslouží — tí
— John Pillor majitel hostince

v č aoi již 9 ula John 0'Shou-sk- v

zaměstnaný v dílnách Union

dejte o "My besť' Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku — Nedbaje drahého uhlí ni ne

bezpečí trustu kamnařského kteaneb špičku jichž má Dušátko

PRBENNETTC0Pacifiic vyhodili nehostinně v ne

tíiii odpoledne Joe Heitfelda 1 rýž hrozí zdražením této důležité

' má na skladě

' výborná importovaná í kalifornská vína jakož i impor--

tované a kentucké kořalky a likéry
#

Bull žczWJJisttakč Jak o nřm ttrdí jinak 10 penfze irátí Chvalnft

hojnou zásobu jakož i tabák kuř

lavý šůupavý a žvýkavý 27— části nábytku tak nutného k zaří

zení útulné domácnosti odhodlá
slibovali totéž učiniti policistovi
Evanovi kterýž přišel nešetrné — PŘIJME SE zručný dělník

se přítel náš pan Frank Kotčrandloženls Heitfeldem vyšetřili který se dobře vyzná v řezničině

Musí mluviti česky í anglicky vstoupiti v sladká pouta manželOba byli zatčeni avšak později na

ská kterýžto úmysl provedezáruku propuštěni Když stráž Dobrý olat stálé místo Hlaste 2508 N Street SOUTH OMAHATELEFON 38
nik do salonu vkročil aby pravý úterý dne 28 října Jebo vyvose u J Nejepinského roh 16 a

William dl Omaha Neb 6— lenou jest slečna Eiia Hatzovastav veci seznat pyu uiu uuu sk-

loníkem na srozuměnou že mu do

věci té praničeho není Policista "Ha zdar!" Sálilm p
prodává se ve vítech faontlncich

prré třídy

Fyac je ovšem ve svém povolání

'PiitaaiwpfljžlÉ
Dewey & Stone Furniture Co

1115-111- 7 Farnatn ulice

Nábytek za nízké ceny

Mužské obleky a svrchiiíky

Nejúplnější výběr zboží na západě Ceny tak nízké

jak jen zboží spolehlivé prodáváno býti može Vzory

jsou vesměs novomódní Všechno nové a čisté zboží

pro muže mladíky a chlapce

Obleky ř 1500 po AfS $ 9 75
" 1800 po v itóřK 1175
" 2200 po f 1475

100 oblek a k obeznámení naScho oděvního odděleni po
ffi 75 mají ceny ia50

Prodejní jednatelství pro Drokaw Bros Ruině šité

zboží Prohlédněte si je Obleky a svrebníky od

f 27 00 do Í4000
Cardigatiské kazajky— kabátky jerseyské a do úřadoven

Zvláštní prodej košil druha Wilson Bros a Sión majících

ceny J200 ti50 po Ir 00

Bonnettův oděvní odbor

Hlavní podlaha Vchod z ulice Harney

Milrate yiasifa
ScLllUovo acudkové pivo prodávajli

Chas Chleborád na 15 a William ulici

Anton Franci na 13 a William ulici

Johánek Bros na 13 a Center ulici

Laciný nábytek není vždy

špatný aneb špatně zpracovaný
neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku kterýž je
krásns zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží tak dlouho

jako nábytek oejnákladnčjší

Dubové garnitury do ložnice jíl

již vyškoleným a dovede jednati s

rozvahou proto odebral se na po-

licejní stanici a pak s posilou v

o?obě seržanta Bebouta a Rent-- f

rowa zatknul oba hrdiny

— Vzhůru k Ondráčkovi na

Selský ples kterýž uspořádá dám-

ský sbor Boleslava č 60 JČD
ca Americké posvícení ve čtvrtek

dae 27 listopadu Bude to něco

c svého neboť taký ples zde ještě

clkdy nebyl pořádán Vstup-- rá

pán dámou 50c dáma

25CO chutné zákusky bude po-

staráno a též i o výbornou hudbu

tk že staří i mladí budou se moci

znamenitě pobavit Uctivě zve

7- - Výbor
— Trinerovo a Korbelovo hořké

'io prodává český hostinský Fr
merád roh 16 William uL

f : 75c láhev To znamená pro
Vás inačnou úsporu ioxim
— Příští úterý započne v Coli-ícu- m

mezinárodní křesťanská kon-

vence ku které ději se v budově

caé pilné přípravy

— Minulý týden výplaty brál

zračnou úlohu mezi stávkokazy v

cíinách Union Pacific neboť jich
v sobotu po výplatě třicet pře-s!a!- o

x města odjelo

(3 kusy) se zrcadly
z íranc skla po $1900

zr- -
I

Dubové kredence s velkým
cadlem z francouz-

ského skla za $23 50

50 gallon všechny výlohy Uraženy Ř Pl"é
3

1 10 Nit Stará čiu msoiiuí kořuu t" kvarty

Ruříme že naše zboží jest íistí a hod! e k rodinní a lékař-

ské potřebí Prodavíme odkopníkam a velkoobchodní ceny

Jestliže po okoseni naíebo zboží toto nevyhovuje vaíemu oíeká

viní vyplatíme vám zpit vaíe píiie

Odporuífní naše: tfnto list a banka nel Expressu Spol

Puá:ete Money Oeátt nebo drr ft na

SOL N OOLlXNXtOr
libovárnfka jmportúra velkoobcliodníka lihovinami

V SOČTE OMAZE ÍÍEBRASKA

U B Objednávky zípadnl od Kebraiky mna! tnfU na V'

nebo 20 kvarto majt--li být vyplaceny

Dubový šatník s £rancouzkým
krásné Supliky

"tad:ems4's0: $1900

knihy dubová výpravaKombinované skříně na
$1300

JOHN LIM velkoobchodník lihovinami
rcá na skladě

íítóií staii iptiaií i inid liu kaftUi a likéry

zvláště ale proslulou zr 1881 0FC& JS Taylor

Za jakost všeho zboží se ručL 52

Te!efon 1815 1209 Douglas ul OMAHA NEB

Předplaťte se na Pokrok Západu $1 ročně

a okrasným zrcadlem za m
ZvliŠtí dobrá hodnota ve víech drussfch nábytku— ai k nejlepíímu—

hotoveného za nejniíáf možné ceny

DEWEY & STONE FURNITURE COf
Jdsiíína 1115-111- 7 Fariamnl Jasný počet


